

84.1. S/5



Obec Pernink, se sídlem T. G. Masaryka 1, 362 36 Pernink
tel. 353 892 104, fax. 353 892 491, mobil 728369026
e-mail: starostka@pernink.eu

REMA AOS, a.s.
Antala Staška 510/38
Praha

Vaše značka	Naše značka	Vyřizuje	Dne
	843/ST/2017	Tůmová	13. července 2017

Poskytnutí informace dle 106/1999 Sb. v platném znění

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

1. Naše obec má v současné době uzavřenou smlouvu na sběr a využití veškerého tříděného odpadu. Pokud by vznikla či vstoupila na trh další firma, záleželo by na rozhodnutí zastupitelstva obce, zda by bylo ochotno uzavřít s novou firmou smlouvu
2. Rozhodnutí o uzavření smlouvy s jinou firmou na zpětný odběr separovaného odpadu je v kompetenci zastupitelstva obce

Ke druhé části Vaší žádosti sdělujeme, že

Smlouva se stávajícím partnerem nepředstavuje překážku pro navázání spolupráce s jinou AOS, naopak obsah smlouvy uzavřené naší obcí takovou spoluprací výslovně připouští s tím, že v návaznosti na konkrétní podobu této spolupráce bude mezi obcí a firmou uzavřen dodatek, nicméně jeho obsah nelze bez znalostí konkrétního návrhu smlouvy s jinou AOS předjímat.

Pokud byste nám chtěli zaslat Vaši nabídku na spolupráci s Vaší firmou, předložím ji na nejbližším zasedání zastupitelstva obce k projednání.

S pozdravem

Jitka Tůmová
starostka obce

OBEC
PERNINK